Rejillas
Rejillas continuas
1/1/SP/5
Contenido · Descripción
2
Descripción 2
Rejillas de aluminio 3
Rejillas y parrillas de aluminio 4

E-SL-AG / 1910 x 125 / N 1 / 0 / S 1 / RAL 9016
Estos datos no se dan para las ejecuciones básicas
Ejemplo de pedido de rejilla continua
Fabricante: TROX
Tipo: M-SL-AG / 2000 x 125 / E 1
E-SL-AG / 1910 x 125 / N 1
E-SL-AG / 1850 x 125 / N 1
Ejemplo de pedido de rejilla
Fabricante: TROX
Tipo: AT-AG / 825 x 225 / A 1
Regulación de caudal
AGW
DGW
Z
Accesorios
Mantas filtrantes
de repuesto E-EF
AF-Pieza esquina-90°1)
ES -AF-0-A
ES -AF-15-A-1
ES -AF-15-A-2
Pieza final E
Pieza M
1)
intermedia
Para rejillas y
parrillas de
aluminio, ver
páginas 3 a 5
Para rejillas de acero,
ver página 6
Para rejillas de acero
inoxidable, ver página 7
Para rejillas de plástico,
ver página 8
Rejillas continuas
de aluminio y acero,
ver páginas 11 a 13
1) Solo para rejillas continuas
c
vvvvvvvvvv
vv
u
vvvvvvvvvvvvv
b
Para piezas
posteriores,
ver tabla de la
página 15
0 sin marco de montaje
. . . con marco de montaje
ver tabla de la
página 33
L  x H
ver página 10
E x H
M x H
ver páginas 11 a 13
0 para la ejecución básica
y sin variantes de sujeción
. . . con variante de sujeción
ver tabla de la página 33
Indicar el color
Se ruega pedir aparte con los datos
relativos al tamaño
0 superficie standard E6-C-0
P 0 pintado según RAL 9010
S1 pintado según RAL . . .
S 2 anodizado según la norma
Euras E4-C-31 a C-35
0 superficie standard según RAL 9010
S1 pintado según RAL . . .
S 7 material base galvanizado
(solo la serie TR)
0 superficie standard acabado
en mate
S 8 superficie standard acabado brillante
0 superficie standard en PVC